永平寺町国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則を次のように公布する。

令和６年11月29日

福井県吉田郡永平寺町長 河 合 永 充

永平寺町規則第27号

永平寺町国民健康保険条例施行規則の一部を改正する規則

永平寺町国民健康保険条例施行規則(平成18年永平寺町規則第76号)の一部を次のように

改正する。

第９条第３号中「第７条の３」を「第７条の３の２」に、「様式第３号」を「様式第４

号」に改め、同号を同条第６号とし、同条第２号の次に次の１号を加える。

(５) 法施行規則第６条第１項の規定による届出書 様式第３号

第９条第４号を削り、同条第２号の次に次の２号を加える。

(３) 法施行規則第５条の２の規定による届出書 様式第２号の２

(４) 法施行規則第５条の４の規定による届出書 様式第２号の３

第12条中「第７条の３」を「第７条の３の２」に、「被保険者証」を「資格確認書等」

に改める。

第13条中「被保険者証(組合員証を含む。)」を「法第36条第３項の規定する個人番号カ

ードに記録された利用者証明用電子証明書若しくは資格確認書等」に改める。

第14条の見出し中「被保険者証等」を「資格確認書」に改め、同条第１項中「被保険者

証及び法施行規則第７条の３の規定に基づく被保険者資格証明書」を「資格確認書」に改

め、同条第２項中「被保険者証及び被保険者資格証明書」を「資格確認書」に改め、同条

第３項中「被保険者証及び被保険者資格証明書」を「資格確認書」に、「当該被保険者証

及び被保険者資格証明書」を「資格確認書」に改め、同条第４項を削る。

第15条の見出し中「被保険者証等」を「資格確認書」に改め、同条中「被保険者証又は

被保険者資格証明書」を「資格確認書」に改め、「当該被保険者証又は被保険者資格証明

書の」を削る。

第16条の見出し中「食事療養」を削り、同条第１項中「法施行規則第27条の14の３」を

「法施行規則第27条の14の５」に改める。

第17条の見出し中「食事療養」を削る。

第24条中「法施行規則第32条の４」を「法施行規則第32条の６」に改める。

様式第１号及び様式第２号を次のように改める。

様式第１号(第９条関係)

様式第２号(第９条関係)

様式第２号の次に次の２様式を加える。

様式第２号の２（第９条関係）

様式第２号の３（第９条関係）

様式第３号から様式第13号までを次のように改める。

様式第３号(第９条関係)

様式第４号(第９条関係)

様式第５号(第16条関係)

様式第６号(第16条関係)

様式第７号(第17条関係)

様式第８号(第18条関係)

様式第９号(第19条関係)

様式第10号(第20条関係)

様式第11号(第20条関係)

様式第12号(第21条関係)

様式第13号(第22条関係)

様式第15号から様式第16号の２までを次のように改める。

様式第15号(第24条関係)

様式第16号(第25条関係)

様式第16号の２(第26条関係)

附 則

この規則は、令和６年12月２日から施行する。